

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 青海玉龙生态开发有限公司

包号: 一

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	网片		91L-8/110/50	青海玉龙生态开发有限公司	6000 米	4.50	27000.00	一年
2	小立柱		热轧等边角钢 40×40×4		600 根	30.00	18000.00	一年
3	中间柱		热轧等边角钢 70×70×7		14 根	100.00	1400.00	一年
4	大立柱		热轧等边角钢 90×90×8		8 根	120.00	960.00	一年
5	支撑杆		电焊钢管 50		40 根	110.00	4400.00	一年
6	双扇门		高 130cm 宽 150cm		2 根	464.00	928.00	一年
7	门柱		热轧等边角钢 90×90×8		4 根	120.00	480.00	一年
8	地锚		热轧等边角钢 40×40×4		60 根	12.00	720.00	一年
9	刺钢丝		91L-双 2.8×2.2		6000 米	1.5	3000.00	一年
10	下拉柱		热轧等边角钢 40×40×4		26 根	12.00	312.00	一年
11	绑钩		2.5 镀锌钢丝		5040 根	1.00	5040.00	一年
12	挂钩		2.5 镀锌钢丝		600 根	1.00	600.00	一年
13	拉线				160 米	1.00	160.00	一年
14	治理面积				2000 亩	466.00	932000.00	
投标总价		大写: 玖拾玖万伍仟元整 小写: 995000.00						

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海玉龙生态开发有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 王杏英 (签字或盖章)

2019年12月1日



十三、分项报价表

投标人名称：青海霖照农牧业生态建设有限公司包号：包二

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	黑土坡治理施工			青海霖照农牧业生态建设有限公司	4000 工日	150.00	600000.00	一年
2	铺膜运输			青海霖照农牧业生态建设有限公司	2000 工日	150.00	300000.00	一年
3	网围栏采购		91L8/110/50	青海霖照农牧业生态建设有限公司	6000 米	15.00	90000.00	一年
4	其他费用						5025.00	
...								
投标总价		大写：玖拾玖万伍仟零贰拾伍元整 小写：995025.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海霖照农牧业生态建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：赵敏君（签字或盖章）

2019 年 12 月 01 日

13、分项报价表

投标人名称：青海同晟农牧生态开发有限公司

包号：包三

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质保期
1	围栏网片		91L8/110/50	青海同晟农牧生态开发有限公司	6000 米	3.00 元/米	18000.00 元	二年
2	小立柱		尺寸长度≥2000mm 热轧等边角钢 40×40×4mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	600 根	30.00 元/根	18000.00 元	二年
3	中间柱		尺寸长度≥2000mm 热轧等边角钢 70×70×7mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	14 根	90.00 元/根	1260.00 元	二年
4	大立柱		尺寸长度≥2000mm 热轧等边角钢 90×90×8mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	8 根	120.00 元/根	960.00 元	二年
5	支撑杆		尺寸长度≥3000mm 电焊钢管 50mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	40 根	120.00 元/根	4800.00 元	二年
6	双扇门		双扇结构，单扇高为 1300mm，宽为 1500mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	2 付	300.00 元/付	600.00 元	二年
7	门柱		尺寸长度≥2000mm 热轧等边角钢 90×90×8mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	4 根	120.00 元/根	480.00 元	二年
8	地锚		尺寸长度≥600mm 热轧等边角钢 40×40×4mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	60 根	10.00 元/根	600.00 元	二年
9	刺丝		91L-双 2.8×2.2mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	6000 米	1.50 元/米	9000.00 元	二年
10	下立柱		尺寸长度≥600mm 热轧等边角钢 40×40×4mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	26 根	10.00 元/根	260.00 元	二年
11	绑钩		抗拉强度不低于 350MPa。直径为 2.50mm 的镀锌钢丝，每根长度 200mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	5040 根	0.50 元/根	2520.00 元	二年
12	挂钩		抗拉强度不低于 350MPa。直径为 2.50mm 的镀锌钢丝，每根长度 200mm	青海同晟农牧生态开发有限公司	600 根	0.50 元/根	300.00 元	二年
13	拉线		8#铅丝	青海同晟农牧生态开发有限公司	160 米	0.50 元/米	80.00 元	二年
14	网围栏安装费				6000 米	1.50 元/米	9000.00 元	
15	运输费						95000.00 元	
16	机械费						153500.00 元	
17	人工费						483700.00 元	
18	税金及其他						196140.00 元	
投标总价		大写：玖拾玖万肆仟贰佰元整； 小写：994200.00 元。						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海同晟农牧生态开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张玉龙（签字或盖章）

2019 年 12 月 2 日

13、分项报价表

投标人名称：海晏润腾生态建设工程有限公司

包号：包四

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	黑土坡治理施工			海晏润腾生态建设工程有限公司	4000 工日	150.00	600000.00	一年
2	铺膜运输			海晏润腾生态建设工程有限公司	2000 工日	150.00	300000.00	一年
3	网围栏采购			海晏润腾生态建设工程有限公司	6000 米	15.00	90000.00	一年
4	其他费用						4260.00	
...								
投标总价		大写：玖拾玖万肆仟贰佰陆拾元整 小写：994260.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏润腾生态建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：姚海军（签字或盖章）

2019 年 12 月 01 日

13、分项报价表

投标人名称：平安绿源农林生态开发有限公司

包号：包五

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	人工补播	/	采用撒播、条播或穴播方式进行播种；条播依地形与坡向垂直开沟或耙地播种，播种深度掌握在 0.5-2cm 之间，与肥料一起播种；撒播采用播种器播种，耙碎耙平，保证种子入土覆盖；加盖无纺布保水保温防水土流失	平安绿源农林生态开发有限公司	4000工日	140.00 元	560000.00 元	一年
2	铺膜运输	/	铺无纺布、种子和有机肥搬运等	平安绿源农林生态开发有限公司	2000工日	140.00 元	280000.00 元	一年
3	围栏网片	绿源	围栏技术标准采用青海省地方标准（DB63/T437-2003）编结网围栏执行，围栏外围规格为 91L-8/110/50，纬线8根，边纬线钢丝直径2.8mm的钢丝，自上而下第四根围线钢丝直径2.8mm，中纬线钢丝直径2.5mm的钢丝，网宽公称尺寸1100mm，经线间距500mm，自上而下相邻两纬线间距为：200、180、180、150、130、130、130m	平安绿源农林生态开发有限公司	6000米	8.00 元	48000.00 元	一年
4	小立柱	绿源	长2000mm，热轧等边角钢40×40×4mm	平安绿源农林生态开发有限公司	600根	65.00 元	39000.00 元	一年
5	中间柱	绿源	长2150mm，热轧等边角钢70×	平安绿源农林生态开发有限公司	14根	85.00 元	1190.00 元	一年

			70×7mm	态开发有限公司				
6	大立柱	绿源	长2150mm, 热轧等边角钢90×90×9mm	平安绿源农林生态开发有限公司	8根	110.00元	880.00元	一年
7	支撑杆	绿源	长3000mm, 电焊钢管50	平安绿源农林生态开发有限公司	40根	90.00元	3600.00元	一年
8	围栏双扇门	绿源	围栏门的框架采用GB/T13793中Φ25的直缝电焊钢管; 围栏门采用双扇结构, 单扇高为1300mm, 宽为1500mm; 原材料采用30×3扁铁, 40×40×4角钢, 1.5mm钢板; 围栏门的扁铁间距为150mm	平安绿源农林生态开发有限公司	2付	420.00元	840.00元	一年
9	门柱	绿源	长2000mm, 热轧等边角钢90×90×9mm	平安绿源农林生态开发有限公司	4根	85.00元	340.00元	一年
10	地锚	绿源	长600mm, 热轧等边角钢40×40×4mm	平安绿源农林生态开发有限公司	60根	20.00元	1200.00元	一年
11	刺丝	绿源	91L-双2.8×2.2	平安绿源农林生态开发有限公司	6000米	0.50元	3000.00元	一年
12	下立柱	绿源	长600mm, 热轧等边角钢40×40×4mm	平安绿源农林生态开发有限公司	26根	25.00元	650.00元	一年
13	绑钩	绿源	绑钩的材料应为抗拉强度不低于350MPa, 直径为2.50mm的镀锌钢丝, 每根长度200mm	平安绿源农林生态开发有限公司	5040根	0.10元	504.00元	一年
14	挂钩	绿源	绑钩的材料应为抗拉强度不低于350MPa, 直径为2.50mm的镀锌钢丝, 每根长度200mm	平安绿源农林生态开发有限公司	600根	0.10元	60.00元	一年
15	拉线	绿源	绑钩的材料应为抗拉强度不低于350MPa, 直径为2.50mm的镀锌钢丝	平安绿源农林生态开发有限公司	160米	0.50元	80.00元	一年

16	网围栏安 装费	配套围栏每 10 米设 1 根小 立柱, 每 400m 设 1 根中立 柱; 围栏安装要求大、中、小 立柱埋入地下部分不得少于 0.6m, 留在地上部分不得少于 1.4m; 网围栏形状应根据地形 地貌和利用便利而定, 一般以 正方形和长方形为主; 围栏门 的数量及位置可根据牧户要求 设置; 编结网的每根纬线均应 与立柱绑结牢固, 所有的紧固 件不得松动; 大门应安装牢固, 转动灵活	平安绿源农林生 态开发有限公司	6000米	2.00 元	12000.00 元	一年
17	其他					43128.00元	一年
投标总价		大写: 玖拾玖万肆仟肆佰柒拾贰元整 小写: 994472.00元					

投标人: 平安绿源农林生态开发有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 赵希忠 (签字或盖章)

2019 年 12 月 1 日

13、分项报价表

投标人名称：**青海建恒生态环境治理有限公司**

包号：**包六**

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	无纺布	博谊	无纺布、绿色	白银博谊无纺布有限公司	5700000平方米	0.24元	1368000.00元	一年
2	运输费	/	/	/	/	/	85500.00元	一年
3	人工装卸、搬运、税金等其他费用	/	/	/	/	/	71150.00元	一年
投标总价		大写：壹佰伍拾贰万肆仟陆佰伍拾元整 小写：1524650.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**青海建恒生态环境治理有限公司**（公章）

法定代表人或委托代理人：**罗生英**（签字或盖章）

2019年11月30日



13、分项报价表

投标人名称：青海绿青新农牧科技有限公司

包号：包七

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	垂穗披碱草	“绿青新”牌	一级	青海绿青新农牧科技有限公司	15000 公斤	19.90	298500.00	一年
2	青海草地早熟禾	“绿青新”牌	一级	青海绿青新农牧科技有限公司	15000 公斤	36.00	540000.00	一年
3	青海中华羊茅	“绿青新”牌	一级	青海绿青新农牧科技有限公司	15000 公斤	36.00	540000.00	一年
4								
...								
投标总价		大写：壹佰叁拾柒万捌仟伍佰元整 小写：1378500.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海绿青新农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：郭强林（签字或盖章）

2019 年 12 月 01 日

13. 分项报价表

分项报价表

投标人名称：海北新科农牧生态环境工程有限公司包号：包八

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	合计	免费质保期
1	围栏网片		91L8/110/50	海北新科农牧生态环境工程有限公司	39000米	4.50	175500.00	一年
2	小立柱		热轧等边角钢40 ×40×4× 2000mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	3900根	30.00	117000.00	一年
3	中间柱		热轧等边角钢70 ×70×7× 2000mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	91根	60.00	5460.00	一年
4	大立柱		热轧等边角钢90 ×90×8× 2000mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	52根	90.00	4680.00	一年
5	支撑杆		电焊钢管Φ50× 3000mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	260根	80.00	20800.00	一年
6	围栏双扇门		1300×1500mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	13付	260.00	3380.00	一年
7	门柱		热轧等边角钢90 ×90×8× 2000mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	26根	90.00	2340.00	一年
8	地锚		热轧等边角钢40 ×40×4×600mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	390根	20.00	7800.00	一年
9	刺丝		911-双2.8×2.2	海北新科农牧生态环境工程有限公司	39000根	1.50	58500.00	一年
10	下立柱		热轧等边角钢40 ×40×4×600mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	169根	20.00	3380.00	一年
11	绑钩		2.50×200mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	32760根	0.30	9828.00	一年
12	挂钩		2.50×200mm	海北新科农牧生态环境工程有限公司	3900根	0.30	1170.00	一年
13	拉线		8#镀锌铅丝	海北新科农牧生态环境工程有限公司	1040米	0.50	520.00	一年
14	网围栏安装费		/	海北新科农牧生态环境工程有限公司	39000米	2.80	109200.00	一年
15	网围栏运输费		/	海北新科农牧生态环境工程有限公司	39000米	1.60	62400.00	一年

16	黑土滩治理施工费	/	海北新科农牧生态环境工程有限公司	13000亩	85.00	1105000.00	一年
17	其他费用	/	海北新科农牧生态环境工程有限公司	/	/	53142.00	一年
投标总价		大写：壹佰柒拾肆万零壹佰元整 小写：¥1740100.00 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。
 2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海北新科农牧生态环境工程有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人： 马俊武 （签字或盖章）

2019年12月1日

十三、分项报价表

投标人名称：**海北瑞通生态环保工程有限公司**

包号：**包九**

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	合计(元)	免费质保期
1	地面处理机械施工				60台班	7500	450000	一年
2	地面处理人工				120工日	200	24000	
3	播种与施肥机械施工				60台班	5000	300000	
4	播种与施肥人工				360工日	200	72000	
5	配套围栏	同宝山	91L8/110/50	海北瑞通生态环保工程有限公司	36000米	15	540000	
6	运费						60000	
7	税金						120000	
8	其他费用						39800	
投标总价		大写：壹佰陆拾万零伍仟捌佰元整 小写：1605800 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：**海北瑞通生态环保工程有限公司**（公章）

法定代表人或委托代理人：元贾印生（签字或盖章）

2019年11月30日

13、分项报价表

投标人名称：海晏金银滩草原生态建设有限公司

包号：包十

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	黑土滩治理施工	/	于5-6月进行播种。采用分层施肥播种机或专业的牧草施肥播种机械进行条播，播种深度掌握在0.5-2cm之间，与肥料一起播种，必须保证大、小粒牧草种子合理覆土深度，播种后必须要镇压	海晏金银滩草原生态建设有限公司	12000亩	60.00元	720000.00元	一年
2	围栏网片	霸神	围栏技术标准采用青海省地方标准(DB63/T437-2003)编结网围栏执行，围栏外网规格为91L-8/110/50，纬线8根，边纬线钢丝直径2.8mm的钢丝，自上而下第四根围线钢丝直径2.8mm，中纬线钢丝直径2.5mm的钢丝，网宽公称尺寸1100mm，经线间距500mm，自上而下相邻两纬线间距为：200、180、180、150、130、130、130m	海晏金银滩草原生态建设有限公司	36000米	9.00元	324000.00元	一年

3	小立柱	霸神	长2000mm, 热轧等边角钢40×40×4mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	3600根	80.00元	288000.00元	一年
4	中间柱	霸神	长2150mm, 热轧等边角钢70×70×7mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	84根	100.00元	8400.00元	一年
5	大立柱	霸神	长2150mm, 热轧等边角钢90×90×9mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	48	120.00元	5760.00元	一年
6	支撑杆	霸神	长3000mm, 电焊钢管50	海晏金银滩草原生态建设有限公司	240根	100.00元	24000.00元	一年
7	围栏双扇门	霸神	围栏门的框架采用GB/T13793中Φ25的直缝电焊钢管; 围栏门采用双扇结构, 单扇高为1300mm, 宽为1500mm; 原材料采用30×3扁铁, 40×40×4角钢, 1.5mm钢板; 围栏门的扁铁间距为150mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	12付	500.00元	6000.00元	一年
8	门柱	霸神	长2000mm, 热轧等边角钢90×90×9mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	24根	120.00元	2880.00元	一年
9	地锚	霸神	长600mm, 热轧等边角钢40×40×4mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	360根	40.00元	14400.00元	一年

10	刺丝	霸神	91L-双2.8×2.2	海晏金银滩草原生态建设有限公司	36000米	1.00元	36000.00元	一年
11	下立柱	霸神	长600mm, 热轧等边角钢40×40×4mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	156根	40.00元	6240.00元	一年
12	绑钩	霸神	绑钩的材料应为抗拉强度不低于350MPa, 直径为2.50mm的镀锌钢丝, 每根长度200mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	30240根	0.20元	6048.00元	一年
13	挂钩	霸神	绑钩的材料应为抗拉强度不低于350MPa, 直径为2.50mm的镀锌钢丝, 每根长度200mm	海晏金银滩草原生态建设有限公司	3600根	0.20元	720.00元	一年
14	拉线	霸神	绑钩的材料应为抗拉强度不低于350MPa, 直径为2.50mm的镀锌钢丝	海晏金银滩草原生态建设有限公司	960米	0.50元	480.00元	一年
15	网围栏安装费	/	配套围栏每10米设1根小立柱, 每400mm设1根中立柱; 围栏安装要求大、中、小立柱埋入地下部分不得少于0.6m, 留在地上部分不得少于1.4m; 网围栏形状应根据地形地貌和利用便利而定, 一般以正方形和长方形为主; 围栏门的数量及位置可根据牧户要求设置; 编结网的每根纬线均应与立柱绑结牢固,	海晏金银滩草原生态建设有限公司	36000米	2.00元	72000.00元	一年

		所有的紧固件不得松动；大门应安装牢固，转动灵活						
16	运输费	/	海晏银滩草原生态建设有限公司				65800.00元	一年
17	其他						24684.00元	一年
投标总价		大写：壹佰陆拾万零伍仟肆佰壹拾贰元整 小写：1605412.00元						

投标人：海晏银滩草原生态建设有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2019年12月1日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：遑源三禄草原环保制品有限公司 包号：包十一

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	黑土滩治理施工				11000 亩	79.50	874500.00	一年
2	网围栏配套安装		91L-8/110/50 的网片及配套	西宁玉林草原生态开发有限公司	33000 米	3.60	118800.00	一年
3	网围栏		91L8/10/50 (网片为缠绕式)	西宁玉林草原生态开发有限公司	33000 米	6.00	198000.00	一年
4	刺钢丝		91L-双 2.8×2.2	西宁玉林草原生态开发有限公司	33000 米	2.00	66000.00	一年
5	大立柱		热轧等边角钢 90×90×8×2000	西宁玉林草原生态开发有限公司	44 根	200.00	8800.00	一年
6	中间柱		热轧等边角钢 70×70×7×2000	西宁玉林草原生态开发有限公司	77 根	150.00	11550.00	一年
7	小立柱		热轧等边角钢 40×40×4×2000	西宁玉林草原生态开发有限公司	3300 根	40.00	132000.00	一年
8	支撑杆		Φ50 电焊钢管×3000mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	220 根	150.00	33000.00	一年
9	双扇门		Φ25 电焊钢管 1300mm×1500mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	11 付	800.00	8800.00	一年
10	门柱		热轧等边角钢 90×90×8×2000mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	22 根	200.00	4400.00	一年



11	地锚	热轧等边角钢 40×40×4× 600mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	330 根	15.00	4950.00	一年
12	下立柱	热轧等边角钢 40×40×4× 600mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	143 根	15.00	2145.00	一年
13	绑钩	Φ2.5 镀锌钢丝×200mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	27720 根	0.20	5544.00	一年
14	挂钩	Φ2.5 镀锌钢丝×200mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	3300 根	0.30	990.00	一年
15	拉线	8#镀锌铅丝	西宁玉林草原生态开发有限公司	880 米	2.00	1760.00	一年
投标总价		大写：壹佰肆拾柒万壹仟贰佰叁拾玖元整 小写：¥1471239.00 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：湟源三禄草原环保制品有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李志刚（签字或盖章）



2019年12月1日

十三、分项报价表

投标人名称：青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司

包号：包12

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	地面处理	/	/	/	12000 亩	35.00	420000.00	1年
1.1	机械费	/	/	/	60 台班	6000.00	360000.00	1年
1.2	人工费	/	/	/	120 工日	500.00	60000.00	1年
2	播种和施肥	/	/	/	12000 亩	45.00	540000.00	1年
1.1	机械费	/	/	/	60 台班	6000.00	360000.00	1年
1.2	人工费	/	/	/	360 工日	500.00	180000.00	1年
3	配套围栏材料	金吉	91L8/110/50	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	36000米	13.308	479088.00	1年
3.1	围栏网片	金吉	91L8/110/50	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	36000米	7.80	280800.00	1年
3.2	小立柱	金吉	热轧等边角钢 40×40×4×2000 mm	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	3600根	28.00	100800.00	1年
3.3	中间柱	金吉	热轧等边角钢 70×70×7×2000 mm	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	84根	90.00	7560.00	1年
3.4	大立柱	金吉	热轧等边角钢 90×90×8×2000 mm	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	48根	110.00	5280.00	1年
3.5	支撑杆	金吉	电焊钢管 50×3000mm	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	240根	90.00	21600.00	1年
3.6	双扇门	金吉	φ25的直缝电焊钢管 单扇高1300mm,	青海金吉（集团）草原钢网制造有限公司	12付	360.00	4320.00	1年

3.7	门柱	金吉	宽为1500mm 热轧等边角钢 90×90×8×2000 mm	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	24根	110.00	2640.00	1年
3.8	地锚	金吉	热轧等边角钢 40×40×4×600mm	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	360根	10.00	3600.00	1年
3.9	刺丝	金吉	91L-双2.8x2.2mm	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	36000米	1.20	43200.00	1年
3.10	下立柱	金吉	轧等边角钢 40×40×4×600mm	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	156根	10.00	1560.00	1年
3.11	绑钩	金吉	直径2.50mm的镀锌 钢丝,每根长度 200mm	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	30240根	0.20	6048.00	1年
3.12	挂钩	金吉	直径2.50mm的镀锌 钢丝,每根长度 200mm	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	3600根	0.20	720.00	1年
3.13	拉线	金吉	8#铅丝	青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司	960米	1.00	960.00	1年
4	围栏长短途运输	/	/	/	36000米	0.50	18000.00	1年
5	围栏安装				36000米	2.24	80640.00	1年
6	其他	/	/	/			67272.00	1年
投标总价		大写:(人民币)壹佰陆拾万伍仟元整 小写:1605000.00元						

注:1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人:青海金吉(集团)草原钢网制造有限公司(公章)

法定代表人或委托代理人:马媛萍(签字或盖章)

2019年12月1日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 西宁玉林草原生态开发有限公司

包号: 包十三

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	黑土滩治理施工				10000亩	75.60	756000.00	一年
2	网围栏配套安装		91L-8/110/50 的网片及配套	西宁玉林草原生态开发有限公司	30000米	4.00	120000.00	一年
3	网围栏		91L8/10/50 (网片为缠绕式)	西宁玉林草原生态开发有限公司	30000米	6.50	195000.00	一年
4	刺钢丝		91L-双 2.8×2.2	西宁玉林草原生态开发有限公司	30000米	2.50	75000.00	一年
5	大立柱		热轧等边角钢90×90×8×2000	西宁玉林草原生态开发有限公司	40根	180.00	7200.00	一年
6	中间柱		热轧等边角钢70×70×7×2000	西宁玉林草原生态开发有限公司	70根	135.00	9450.00	一年
7	小立柱		热轧等边角钢 40×40×4×2000	西宁玉林草原生态开发有限公司	3000根	38.00	114000.00	一年
8	支撑杆		Φ50电焊钢管×3000mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	200根	170.00	34000.00	一年
9	双扇门		Φ25电焊钢管1300mm×1500mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	10付	800.00	8000.00	一年
10	门柱		热轧等边角钢90×90×8×2000mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	20根	180.00	3600.00	一年
11	地锚		热轧等边角钢40×40×4×600mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	300根	12.00	3600.00	一年
12	下立柱		热轧等边角钢40×40×4×600mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	130根	12.00	1560.00	一年

13	绑钩	Φ 2.5镀锌钢丝×200mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	25200根	0.30	7560.00	一年
14	挂钩	Φ 2.5镀锌钢丝×200mm	西宁玉林草原生态开发有限公司	3000根	0.30	900.00	一年
15	拉线	8#镀锌铅丝	西宁玉林草原生态开发有限公司	800米	3.00	2400.00	一年
投标总价		大写：壹佰叁拾叁万捌仟贰佰柒拾元整 小写：¥1338270.00元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁玉林草原生态开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章） 2019年12月1日



十三、分项报价表

投标人名称：西宁三田工贸有限责任公司

包号：包十五

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海冷地早熟禾		采用净重 25 公斤的定量包装	三田	70000 公斤	28.42	1989400.00	一年
2								
大写：壹佰玖拾捌万玖仟肆佰元整 小写：1989400.00元								
投标总价								

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁三田工贸有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：孟启香（签字或盖章）

2019年12月2日

13、分项报价表

分项报价表

投标人名称：海北世通农牧贸易有限责任公司

包号：包十六

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	青海中华羊茅	/	25kg/袋	海北世通农牧贸易有限责任公司	70000公斤	27.50元	1925000.00	1年
2	运输费、装卸费	/	/	/	/	/	34000.00	1年
3	保险费、税金和伴随的服务费及不可预见费						30000.00	
投标总价		大写：壹佰玖拾捌万玖仟元整 小写：1989000.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海北世通农牧贸易有限责任公司（公章）
 法定代表人或委托代理人：张风元（签字或盖章）

2019年12月01日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海昊农生物科技有限公司

包号：包十七

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	有机肥	睿泽	50kg/袋	青海昊农生物科技有限公司	1450 吨	1406.9 元/吨	2040005 元	验收合格后 1.5 年
投标总价		大写：贰佰零肆万零伍元整 小写：2040005.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海昊农生物科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王金玉（签字或盖章）

二〇一九年十二月二日

(13) 分项报价表

(13.1) 分项报价表

投标人名称：青海金吉富硒农业园有限公司

包号：包19

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质 保期
1	颗粒有机肥	/	合格	青海金吉富硒农 业园有限公司	1495000公斤	1.20	1794000.00	1年
2	运输费	/	/	青海金吉富硒农 业园有限公司	1495000公斤	0.20	299000.00	1年
3	其他费用	/	/	青海金吉富硒农 业园有限公司	/	/	45000.00	1年
...								
投标总价		大写：贰佰壹拾叁万捌仟元整 小写：2138000.00元						

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海金吉富硒农业园有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李永利（签字或盖章）

2019年12月02日